[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   № 1470                                                    с. Ванавара
внеочередная 12 сессия
«11» августа 2023 г.

О занесении в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара»

В соответствии с Положением «О Книге Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара», утвержденного Решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 15 марта  2017 г. № 937, руководствуясь статьёй 37 Устава сельского поселения село Ванавара,  Ванаварский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить список  кандидатур на занесение в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара» (приложение № 1).
2. Занести в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара» граждан, согласно утвержденного списка.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                                           Р. В. Ёлкин

Глава села Ванавара                                                                          А.А. Зарубин

Приложение № 1
к решению Ванаварского сельского Совета депутатов
        от 11 августа 2023 г. № 1470

Список на занесение в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара».

1. [bookmark: _GoBack]Зарубин Александр Вениаминович;
2. Панов Алексей Васильевич;
3. Привалихина Валентина Никифоровна.

image1.jpeg